
Take-Away

morn-thaishop

morn.thai.imbiss

Montag bis Samstag von 09:00 bis 20:00 Uhr

Morn-Thaishop & Thai-Imbiss
Schustergasse 7, 6460 Imst

morn-thaishop@gmx.at
0664 / 7365 4963

+43(0)664 7365 4963-

ÖFFNUNGSZEITEN

Morn-Thaishop

& Thai-Imbiss



Frühlingsrollen (frittiert) (A, C, N)

vegetarisch, 4 Stück

Sommerrollen (gedämpft) (A, C, N)

vegetarisch, 4 Stück

Tom Yam Gung (B, D, F)

Garnelen, Kokosnussmilch, Champignons, 
Zwiebel, Zitronengras • mit Reis

Gaeng Jued (C, D, F)

Schweinefleisch, Tofu, Shiitakepilze, Eier,
Karotten

Tom Kha Gai (D, G, H)

Hühnerfleisch, Kokosnussmilch, Zwiebel,
Champignons, Zitronengras

Thai-Nudelsuppe (A, C, D, H)

Schweinefleisch, Eiernudeln, Wan Tan,
Thai-Knoblauch, Sojasprossen, Kräuter

Panang Curry (A, D, F)

Rote Curry-Paste, Kokosnussmilch, Thai-Kräuter
Thai-Aubergine • mit Reis

mit Hühner- oder Schweinefleisch
mit Rindfleisch oder Garnelen (B)

mit Fisch (D)

Green Thai Curry (A, D, F)

Grüne Curry-Paste, Kokosnussmilch, Thai-Kräuter
Thai-Aubergine • mit Reis

mit Hühner- oder Schweinefleisch
mit Rindfleisch oder Garnelen (B)

6,90€

6,90€

6,90€

6,50€

  8,50€
  9,00€
  9,00€

8,50€
9,00€

5,00€

5,00€

SUPPEN

CURRYS

vorspeisen



Wok mit Gemüse (D, F)

Saisonales Gemüse, Thai-Basilikum • mit Reis

mit Hühner- oder Schweinefleisch
mit Rindfleisch
mit Garnelen (B)

Thai Basilikum (D, F)

Chili-Basilikum-Paste, Thai-Bohnen, Pilze, 
Brokkoli • mit Reis

mit Hühner- oder Schweinefleisch
mit Rindfleisch
mit Garnelen (B) oder Tintenfisch (R)

Süß & Sauer (D, F, N)

Paprika, Zwiebel, Tomaten, Thai-Knoblauch
• mit Reis

mit Hühner- oder Schweinefleisch
mit Garnelen (B)

mit Fisch (D)

Thai Chicken mit Cashew-Nüssen (D, F, H)

Hühnerfleisch, Cashew-Nüsse, Paprika,
Zwiebel, Tomate, Knoblauch • mit Reis

Gebratener Fisch (D, F, N)

Groß
Klein

Fisch süß & sauer (D, F, N)

Fisch mit Stangensellerie (D, F, L, N)

Red Curry Ente (D, F)

Ente, rote Curry-Paste, Kokosnussmilch, 
Ananas, Thai-Aubergine • mit Reis

7,50€
8,50€
9,00€

8,50€
9,00€
9,00€

8,50€

15,00€
10,00€

9,00€

9,00€

10,50€

7,50€
8,50€
9,00€

WOK-GERICHTE

FISCH-Gerichte



Pad Thai (C, D, E, F)

Reisnudeln, Ei, Thai-Knoblauch, Erdnüsse, 
Jungzwiebel, Sojasprossen

mit Hühnerfleisch
mit Garnelen (B)

Gebratene Nudeln (C, D, F)

Eiernudeln, Karotten, Brokkoli, Zwiebel

mit Hühner- oder Schweinefleisch
mit Tintenfisch (R) oder Garnelen (B)

Gebratener Reis mit Ananas (C, D, F, O)

Ei, Karotten, Erbsen, Zwiebel, Rosinen, Cashews

mit Hühner- oder Schweinefleisch
mit Garnelen (B)

Gebratener Reis (C, D, F)

Ei, Karotten, Erbsen, Zwiebel, Tomaten

mit Hühner- oder Schweinefleisch
mit Tintenfisch (R) oder Garnelen (B)

Allergeninformationen
A = Glutenhaltiges Getreide, B = Krebstiere, C = Eier, D = Fisch, E = Erdnuss, F = 
Soja, G = Milch oder Laktose, H = Schalenfrüchte, L = Sellerie, M = Senf, N = Sesam,

O = Sulfite, P = Lupine, R = Weichtiere.

Preisänderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. Design by www.meta-media.at

8,50€
9,00€

8,50€
9,00€

7,90€
9,00€

7,90€
9,00€

NUDEL-GERICHTE

REIS-GERICHTE

Besuchen Sie unseren Thai-Shop und entdecken
Sie traditionelle Zutaten aus Thailand und dem 
asiatischen Raum, wie Fisch und Meerestiere,

Gemüse, Reis, Nudeln, Saucen und Pasten,
Kräuter, Gewürze, uvm.


